PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020                                                                                                          № 131
с. Молчаново
Об отмене постановления Администрации

Молчановского района от 16.01.2020 №18
На основании протеста прокуратуры Молчановского района от 20.02.2020 №55-2020 на постановление Администрации Молчановского района от 16.01.2020 №18 «О перечне мест отбывания отдельных видов наказания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Молчановского района от 16.01.2020 №18 «О перечне мест отбывания отдельных видов наказания».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике.
Глава Молчановского района                                                                  Ю.Ю. Сальков
Екатерина Васильевна Щедрова
8(38256)23 0 23
В дело -1/ Щедрова–1